

MOSSØplus ApS

Mossøvej 9, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 95 76 37

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Jeanette Omann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOSSØplus ApS Mossøvej 9 8660 Skanderborg CVR-nr.: 33 95 76 37 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeanette Omann, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg, Direktør Claus Omann Jensen, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomheder	JENSENplus.dk ApS, Aarhus JENSENplus ApS, Aarhus The House of JENSENplus ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt skovbrug og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 241.035 kr. mod 268.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.544.622 kr. mod 1.431.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	241.035	268.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-609.075	-396.568
Andre driftsomkostninger	0	-9.833
Driftsresultat	-368.040	-138.079
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.127.463	1.529.362
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.209	44.144
Andre finansielle indtægter	19.698	313.168
Øvrige finansielle omkostninger	-523.853	-293.546
Resultat før skat	1.276.477	1.455.049
Skat af årets resultat	268.145	-23.752
Årets resultat	1.544.622	1.431.297
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.939.193	603.380
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	4.366.015	713.517
Disponeret i alt	1.544.622	1.431.297

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	6.000	6.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Grunde og bygninger	16.682.300	14.798.453
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.529.190	2.275.983
Materielle anlægsaktiver i alt	20.211.490	17.074.436
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.477.788	7.721.981
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.000	1.520.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.727.788	9.242.797
Anlægsaktiver i alt	25.945.278	26.323.233
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	728.190	714.461
Tilgodehavende selskabsskat	283.892	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	584.873	1.755.139
Tilgodehavender i alt	1.596.955	2.469.600
Andre værdipapirer og kapitalandele	939.329	1.073.374
Værdipapirer i alt	939.329	1.073.374
Likvide beholdninger	0	324.497
Omsætningsaktiver i alt	2.536.284	3.867.471
Aktiver i alt	28.481.562	30.190.704

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.308.788	5.247.981
Overført resultat	17.069.109	12.703.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	19.575.697	18.145.475
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	207.054	198.109
Hensatte forpligtelser i alt	207.054	198.109
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	5.738.754	5.738.754
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.738.754	5.738.754
Gæld til pengeinstitutter	1.311.838	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.250	15.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	227.383	4.379.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.370.493	633.893
Selskabsskat	0	1.044.709
Anden gæld	35.093	34.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.960.057	6.108.366
Gældsforpligtelser i alt	8.698.811	11.847.120
Passiver i alt	28.481.562	30.190.704
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	4.644.601	11.989.577	113.000	16.827.178
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	603.380	713.517	114.400	1.431.297
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	5.247.981	12.703.094	114.400	18.145.475
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-2.939.193	4.366.015	117.800	1.544.622
	80.000	2.308.788	17.069.109	117.800	19.575.697

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>5.738.754</u>	<u>5.738.754</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.886.000</u>	<u>5.886.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.886 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 16.682 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 599 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
